

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области  
от 29 января 2014 года № 6-п

Внести в таблицу № 4 «Распределение субсидий бюджетам муниципальных районов Омской области на ремонт зданий и материально-техническое оснащение муниципальных образовательных организаций муниципальных районов Омской области, в том числе приобретение оборудования, спортивного инвентаря и оборудования, мягкого инвентаря, строительных материалов, окон, дверей, в целях подготовки к новому учебному году» приложения № 4 «Распределение субсидий местным бюджетам, определенных в 2017 году Министерству образования Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 29 января 2014 года № 6-п «О распределении субсидий местным бюджетам, определенных в 2014 – 2017 годах Министерству образования Омской области» следующие изменения:

- 1) в строке 6 цифры «2635600,00» заменить цифрами «5107075,00»;
- 2) в строке 8 цифры «993125,00» заменить цифрами «1493125,00»;
- 3) в строке 16 цифры «1145913,00» заменить цифрами «2145913,00»;
- 4) в строке «Итого» цифры «50000000,00» заменить цифрами «53971475,00».

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Омской области

А.Л. Бурков